
UCHWAŁA NR 270/XXXVII/12
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 19 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 214 ust.1i 3 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 
1. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 129 690,00 
Dział 700 rozdział 70001 § 0970 o kwotę zł 4 000,00 
Dział 700 rozdział 70005 § 0470 o kwotę zł 328,00 
Dział 700 rozdział 70005 § 0750 o kwotę zł 351,00 
Dział 700 rozdział 70005 § 0920 o kwotę zł 181,00 
Dział 750 rozdział 75075 § 0920 o kwotę zł 1,00 
Dział 756 rozdział 75615 § 0910 o kwotę zł 5 400,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0310 o kwotę zł 80 000,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0320 o kwotę zł 3 500,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0330 o kwotę zł 290,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0340 o kwotę zł 25 020,00 
Dział 756 rozdział 75616 § 0910 o kwotę zł 3 800,00 
Dział 801 rozdział 80104 § 0830 o kwotę zł 6 000,00 
Dział 900 rozdział 90019 § 0490 o kwotę zł 419,00 
Dział 921 rozdział 92195 § 0970 o kwotę zł 400,00 
2. Zmniejsza się dochody o kwotę zł. 110 419,00 
Dział 756 rozdział 75615 § 0320 o kwotę zł 6 000,00 
Dział 900 rozdział 90019 § 0690 o kwotę zł 419,00 
Dział 921 rozdział 92195 § 2007 o kwotę zł 104 000,00 
3. Zmniejsza się wydatki o kwotę zł. 15 184,00 
Dział 600 rozdział 60095 § 6050 o kwotę zł 15 184,00 
4. Zwiększa się wydatki o kwotę zł. 34 455,00 
Dział 400 rozdział 40002 § 6210 o kwotę zł 12 800,00 
Dział 750 rozdział 75023 § 4300 o kwotę zł 6 010,00 
Dział 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę zł 7 645,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2012 r.

Poz. 3270



Dział 921 rozdział 92109 § 2480 o kwotę zł 8 000,00 

§ 2. 1. Zadania inwestycyjne roczne do poniesienia w 2012 r określone w załączniku Nr 3a do uchwały 
Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 164/XXI/11 z dnia 22 grudnia 2011 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. określone w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej Nr 
164/XXI/11 z dnia 22 grudnia 2011 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2012 r. określony w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr 164/XXI/11 z dnia 22 
grudnia 2011 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dotacje celowe określone w załączniku Nr 11 do uchwały Rady Miejskiej Nr 164/XXI/11 z dnia 22 
grudnia 2011 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dotacje podmiotowe określone w załączniku Nr 12 do uchwały Rady Miejskiej Nr 164/XXI/11 z dnia 22 
grudnia 2011 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r. określony w załączniku 
Nr 13 do uchwały Rady Miejskiej Nr 164/XXI/11 z dnia 22 grudnia 2011 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Cezary Mielczarz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3270



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 270/XXXVII/12 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz.
 Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2012 (7+8+9+10) dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr. 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.1 010 01010 Projekt i rozbudowa sieci wodociagowej Siedlce Podgórze 37800,00 37800,00    UGiM 

1.2 010 01010 Budowa przelewu burzowego od zbiorników infiltracyjnycjno-
retencyjnego Nr 4 do potoku Jaźwiczanka w Radkowicach 1070,00 1070,00    UGiM 

1.3 010 01010 Przebudowa budynku ujęcia wody w Starochęcinach 68583,24 68583,24    UGiM 

1.4 010 01010 Dostawa i montaż urządzeń stacji uzdatniania wody w Starochęcinach 161321,50 161321,50    UGiM 

1.5 010 01010 projekt stacji uzdatniania wody ujęcie Gościniec 0,00 0,00    UGiM 

Razem dział 010 268774,74 268774,74 0,00 0,00 0,00 x 

2.1 600 60017 Przebudowa drogi wew. w Tokarni, nr 564 62000,00 62000,00    UGiM 

2.2 600 60017 Przebudowa drogi Wolica ul. Wrzosowa 40633,00 40633,00    UGiM 

2.3 600 60017 Przebudowa drogi wew.Podzamcze 36000,00 36000,00    UGiM 

2.4 600 60017 Przebudowa drogi wew.Tokarnia w str.zbiornika "Łuski" 16345,60 16345,60    UGiM 

2.5 600 60017 przebudowa drogi i chodnika Os. Sosnówka 8100,00 8100,00    UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3270



2.6 600 60095 Przebudowa schodów Chęciny ul. Czerwona Góra 0,00 0,00    UGiM 

2.7 600 60095 Ciąg  pieszy na osiedlu Północ-kontynuacja 10000,00 10000,00    UGiM 

2.8 600 60095 Odwodnienie ulicy Armii Krajowej w Chęcinach 54630,61 54630,61    UGiM 

2.9 600 60095 Utwardzenie dojazdu do boiska ORLIK 14240,00 14240,00    UGiM 

3.0 600 60095 Koncepcja odwodnienia ter.przyległych do pasa dr. Soł.Wolica 0,00 0,00    UGiM 

Razem dział 600 241949,21 241949,21 0,00 0,00 0,00 x 

3.1 750 75023 Zakup ksero,klimatyzatorów i oprogramowania 12000,00 12000,00    UGiM 

 Razem dział 750 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 x 

4.1 754 75412 OSP Bolmin-elewacja,brama wjazdowa,wiatrołap 27000,00 27000,00    UGiM 

4.2 754 75412 Projekt remizy OSP Radkowice 0,00 0,00    UGiM 

4.3 754 75495 Monitoring na os. Sosnówka w Chęcinach 40000,00 40000,00    UGiM 

Razem dział 754 67000,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 x 

5.1 801 80101 Opracowanie audytu i termomoder.budynku SP w Radkowicach 5000,00 5000,00    UGiM 

5.2 801 80101 parking SP Tokarnia 0,00 0,00    UGiM 

Razem dział 801 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 x 

6.1 854 85495 Plac zabaw Wojkowiec wraz z ogrodzeniem i zagospodarowaniem terenu 32039,00 32039,00    UGiM 

6.2 854 85495 ogrodzenie placu zabaw Czerwona Góra 0,00 0,00    UGiM 

6.3 854 85495 Plac zabaw Chęciny ul. Zelejowa wraz z ogrodzeniem 
i zagospodarowaniem terenu 32000,00 32000,00    UGiM 

Razem dział 854 64039,00 64039,00 0,00 0,00 0,00 x 

7.1 900 90001 Rozbudowasieci wodociągowej Os. Zelejowa Etap II 57559,00 57559,00    UGiM 

7.2 900 90001 Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej Chęciny ul.Spacerowa 78801,00 78801,00    UGiM 

7.3 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia Podzamcze 5000,00 5000,00    UGiM 

7.4 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Wojkowiec Lelusin 6281,42 6281,42    UGiM 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3270



7.5 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego od ul. Jędrzejowskiej pod 
Wzgórze Zamkowe 7995,00 7995,00    UGiM 

7.6 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Charężów 36100,00 36100,00    UGiM 

7.7 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Polichno 14760,00 14760,00    UGiM 

7.8 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Mosty 27645,00 27645,00    UGiM 

7.9 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na os Północ 20000,00 20000,00    UGiM 
7.10

 900 90095 wykonanie przystanków na terenie Gminy 15181,00 15181,00    UGiM 

Razem dział 900 269322,42 269322,42 0,00 0,00 0,00 x 

8.1 921 92109 Adaptacja pomieszczeń po OSP Łukowa na pomieszczenia świetlicy 
wiejskiej 58500,00 58500,00    UGiM 

8.2 921 92109 Adaptacja pomieszczen na potrzeby swietlicy wiejskiej w Siedlcach oraz 
zakup wyposażenia 45727,19 26322,12   19405,07 UGiM 

Razem dział 921 104227,19 84822,12 0,00 0,00 19405,07 X 

9.1 926 92601 Boisko Łukowa, Siedlce 1722,00 1722,00 0,00 0,00 0,00 UGiM 

9.2 926 92601 Boisko Miedzianka-bramki 7000,00 7000,00     

9.3 926 92601 Boisko służące do rekreacji w Łukowej dla potrzeb swietlicy wiejskiej 61300,00 61300,00    UGiM 

Razem dział 926 70022,00 70022,00 0,00 0,00 0,00 X 

Ogółem 1102334,56 1082929,49 0,00 0,00 19405,07 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3270



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 270/XXXVII/12 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
        w złotych 

z tego: 

w tym: Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

010 01095 2010 133803,00 133803,00 133803,00 2623,56   

750 75011 2010 86450,00 86450,00 86450,00 86450,00   

751 75101 2010 2571,00 2571,00 2571,00 2571,00   

852 85212 2010 4284769,00 4284769,00 4284769,00 205166,45   

852 85213 2010 33945,00 33945,00 33945,00    

852 85295 2010 46200,00 46200,00 46200,00 0,00   

852 85278 2010 461441,00 461441,00 461441,00 0,00   

Ogółem 5049179,00 5049179,00 5049179,00 296811,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3270



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 270/XXXVII/12 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2012 r. 

 
      w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Rozdział 
Stan środków 

finansowych na 
początek roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

finansowych na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 7 9 

1 SP Łukowa 80101 0,00 60000,00 60000,00 0,00 

2 SP Tokarnia 80101 0,00 4200,00 4200,00 0,00 

3 SP Tokarnia 80148 0,00 2300,00 2300,00 0,00 

4 SP Starochęciny 80101 0,00 2000,00 2000,00 0,00 

5 ZSO Wolica 80101 0,00 16310,00 16310,00 0,00 

6 ZSO Wolica 80148 0,00 54000,00 54000,00 0,00 

7 ZSO Chęciny 80101 0,00 30500,00 30500,00 0,00 

8 ZSO Chęciny 80148 0,00 60000,00 60000,00 0,00 

9 Samorządowe Przedszkole 80104 0,00 1208,00 1208,00 0,00 

10 Samorządowe Przedszkole 80148 0,00 125000,00 125000,00 0,00 

11 SP Polichno 80101 0,00 2500,00 2500,00 0,00 

OGÓŁEM  0,00 358018,00 358018,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3270



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 270/XXXVII/12 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 roku 

 

    w złotych  
L
p. 

Dział
 Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 5 

1 600 60004 organizowanie transportu lokalnego na terenie Gminy Miasto Kielce 112159,00 

2 600 60014 przebudowa dróg powiatowych Powiat Kielecki 180000,00 

3 600 60014 Program ograniczania skutków niepełnosprawności Powiat Kielecki 5000,00 

4 750 75075 promocja historycznych walorów Gminy wyłoniona w drodze konkursu 5000,00 

5 754 75412 zakup sprzętu hydraulicznego OSP Chęciny 35000,00 

6 754 75412 zakup silnika zaburtwego do łodzi OSP Siedlce 5940,00 

7 801 80104 organizowanie alternatywnych form przedszkolnych Miasto Kielce 20850,36 

8 801 80104 organizowanie alternatywnych form przedszkolnych Gmina Morawica 7445,64 

9 851 85121 przebudowa  budynku SZPOZ w Wolicy 0,00 
10

 851 85121 remont budynku i wykonanie ekspertyzy SZPOZ w Wolicy 7583,00 
11

 851 85121 przebudowa  budynku SZPOZ w Wolicy filia w Łukowej 0,00 
12

 851 85121 remont budynku i wykonanie ekspertyzy SZPOZ w Wolicy filia w Łukowej 4000,00 

13
 851 85121 

Rozbudowa, przebudowa budynku przychodni zdrowia-
budowa dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych SZPOZ w Chęcinach 170000,00 

14
 851 85121 remont pomieszczeń na potrzeby fizjoterapii SZPOZ w Chęcinach 20000,00 

15
 851 85121 zapobieganie chorobom SZPOZ w Chęcinach 2200,00 

16
 851 85121 zapobieganie chorobom SZPOZ w Wolicy 1800,00 

17
 851 85153 warsztaty profilaktyczne wyłoniona w drodze konkursu 12000,00 

18
 851 85154 warsztaty profilaktyczne wyłoniona w drodze konkursu 17280,00 

19
 851 85154 

wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych wyłoniona w drodze konkursu 25000,00 

20
 851 85154 

dofinansowanie sportowych zajęć pozalekcyjnych 
z programem profilaktycznymzawierających elementy 
profilaktyki uzależnień wyłoniona w drodze konkursu 26000,00 

21
 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

jednostki posiadające obiekty 
wpisane do rejestu zabytków 10000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3270



22
 926 92605 

popularyzacja kultury fizycznej w zakresie piłki 
nożnej,sekcja zapaśnicza,sekcja piłki ręcznej,sekcja 
tenisa stołowego, sekcja szachowa wyłoniona w drodze konkursu 146000,00 

23
 400 40002 zakup transformatorów na ujęcie wody w Łukowej ZGK w Chęcinach 25600,00 

Ogółem  838858,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3270



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 270/XXXVII/12 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 r. 

 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział
 Nazwa instytucji Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 

1 921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Chęcinach 673 064,93 

2 921 92116 Biblioteki 136 770,00 

3 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku 264 828,00 

4 801 80101 Szkoła Podstawowa w Radkowicach 265 092,00 

5 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach 309 696,00 

6 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku 52 552,00 

7 801 80103 Szkoła Podstawowa w Radkowicach 58 036,00 

8 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach 53 980,00 

9 801 80104 "Promyczek" inne formy przedszkolne-Bolmin 39 868,00 

10 801 80104 "Promyczek" inne formy przedszkolne-Tokarnia 20 080,00 

11 801 80104 "Promyczek" inne formy przedszkolne-Starochęciny 12 048,00 

12 801 80104 "Promyczek" inne formy przedszkolne-Polichno 15 060,00 

13 801 80104 "Promyczek" inne formy przedszkolne-Łukowa 21 084,00 

14 801 80104 Punkt Przedszkolny "Przedszkolak" Korzecko 33 312,00 

15 801 80104 Punkt Przedszkolny "Nasze dzieciaki" Radkowice 34 316,00 

16 754 75412 OSP Chęciny 15 500,00 

17 754 75412 OSP Wolica 15 000,00 

18 754 75412 OSP Bolmin 8 000,00 

19 754 75412 OSP Łukowa 11 000,00 

20 754 75412 OSP Siedlce 4 060,00 

21 754 75412 OSP Tokarnia 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3270



22 754 75412 OSP Ostrów 4 000,00 

23 754 75412 OSP Radkowice 7 400,00 

Ogółem 2 062 746,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3270



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 270/XXXVII/12 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 19 listopada 2012 r. 

 

         w złotych   
Przychody  Koszty 

w tym: dotacja 
z budżetu 

przedmiotowa 

Lp
. Wyszczególnienie Rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem 

netto VAT 

w tym: 
dotacja 

z budżetu 
celowa na 
inwestycje 

ogółem 
w tym wydatki 

na 
wynagrodzenia 

w tym 
wydatki 

majątkowe 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 

1 Dostarczanie wody 40002 49596,38 1138824,40 114110,00 9129,40 25 600 1066538,78 360389,00 25 600 121882,00 

2 Drogi publiczne powiatowe 60014 0,00 30000,00 30000,00  0 30000,00 0,00 0  

3 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 70001 -259962,54 380364,16 100266,26  0 393414,27 59866,00 0 -273012,65 

4 Pozostała działalność 71095 559745,46 376057,00 0,00  0 476057,00 103290,00 0 459745,46 

5 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001 -253893,81 750745,00 179626,00 14370,00 0 805466,00 343441,00 0 -308614,81 

6 Oczyszczanie miast i wsi 90003 0,00 377217,00 356716,80  0 377217,00 176661,00 0 0,00 

7 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 90004 0,00 72757,44 72757,44  0 72757,44 21613,00 

0 
0,00 

Ogółem  95485,49 3 125 965,00 853476,50 23499,40 25600,00 3221450,49 1065260,00 25600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3270


		2012-11-27T12:01:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




